
 
 
 
 

 
 

 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
gabinete@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

PORTARIA DE Nº 014 DE 23 DE MARÇO DE 2022 
 
 

Designa Comissão Permanente de Avaliação de Bens 
Imóveis no Município de Sebastião Laranjeiras e dá 
outras providências.  

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, nos termos do art. 10 e art. 58, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º. Designar, nos termos do Decreto Municipal de nº 016 de 23 de março de 2022, para exercer suas funções 
como Comissão Permanente de Avaliação de Bens Imóveis do Município de Sebastião Laranjeiras, os servidores: 
 
I - Nágila Ribeiro de Souza Malheiros, Administradora, titular da Secretária de Administração e Finanças, como 
titular e presidente da Comissão; 
 
II - Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, lotado na Secretaria 
de Administração e Finanças, como titular e membro da Comissão; 
 
III - Rayanne Fernandes Portella Bacelar, Engenheira, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, como 
titular e membro da Comissão; 
 
IV – Valdinei da Silva Rocha, Engenheiro Agrônomo, lotado na Secretaria de Meio Ambiente, como suplente e 
membro da Comissão; 
 
V – João Gabriel de Oliveira Guedes, Contador, lotado no setor de Licitação da Secretaria de Administração e 
Finanças, como Titular e Membro da Comissão 
 
VI - Valdeir da Silva Martins, Engenheiro Agrônomo, titular da Secretaria de Agricultura, como suplente e membro 
da Comissão; 
 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, Estado da Bahia, em 23 
de março de 2022.  

 

 
PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 


